
Přednáška Úvod +  pojmy + organizace v CR + internetové zdroje

Cvičení Zadání prezentací zemí + procvičení teorie

Přednáška Historie CR + Činitelé a rozmístění CR 

Cvičení Zadání seminárek + procvičení teorie

Přednáška MTZ + Certifikace + Timesharing

Cvičení Prezentace zemí  + zadání DÚ (rezervace letenky, hotelu)

Přednáška CK + CA +  příklady pojištění CK

Cvičení Prezentace zemí  + zadání DÚ (UNESCO)

Přednáška UNESCO + příklady na cenu zájezdu

Cvičení 2* Prezentace zemí  

Přednáška

Cvičení

Přednáška Segmentace + Marketingový mix

Cvičení 2* Prezentace zemí  

Přednáška Destinační management  + Statistika CR 2010

Cvičení diskuze k seminárkám

Přednáška Moderní produkty cestovního ruchu 

Cvičení 2* Prezentace zemí

Přednáška

Cvičení

Přednáška

Cvičení

Přednáška

Cvičení

Přednáška

Cvičení

* státní svátek

1. setkání

samostatná příprava - Celní předpisy, Turistická informační centra *

Prezentace seminárních prací

Exkurze, 14:00 hod., Holiday Inn Brno

9. setkání

samostatná příprava - Služby průvodců  + Trvale udržitelný rozvoj *

10. setkání

11. setkání

12. setkání

Přednáška externisty

21.2.2012

28.2.2012

6.3.2012

13.3.2012

20.3.2012

8.5.2012

15.5.2012

2. setkání

3. setkání

4. setkání

5. setkání

6. setkání

7. setkání

8. setkání

27.3.2012

3.4.2012

10.4.2012

17.4.2012

24.4.2012

1.5.2012

13. setkání


